
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. 
kovo 13 d. įsakymu Nr. V-366 ,,Dėl situacijos, susijusios su koronavirusu“, Lietuvos Respublikos 
švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. V-372 ,,Dėl rekomendacijų dėl 
ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu būdu patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos švietimo, 
mokslo ir sporto ministro 2020 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. V-694 ,,Dėl rekomendacijų dėl 
ugdymo proceso organizavimo 2019–2020 mokslo metų birželio mėnesį patvirtinimo“, Lietuvos 
Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. V-689,, Dėl 
švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymo Nr. V-413 „Dėl 2019–2020 ir 
2020–2021 mokslo metų pradinio ugdymo programos bendrojo ugdymo plano patvirtinimo“ 
pakeitimo“, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gegužės 8 d. 
įsakymu ,,Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymo Nr. V-417 „Dėl 
2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų 
ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo, Kruopių pagrindinės Mokyklos tarybos posėdžio 2020 m. 
gegužės 19 d. (protokolo Nr. 2) pritarimu ir atsižvelgdama į Kruopių pagrindinės mokyklos 2019-
2020 mokslo metų pagrindinio ugdymo programos ugdymo plano II skyriaus 3 skirsnio 16 punkto 
16.1. ir 16.16 papunkčius, 2019-2020 mokslo metų pradinio ugdymo programos ugdymo plano III 
skyriaus 2 skirsnio 19 ir 20 punktus, 1-10 klasių ugdymo procesas 2019-2020 mokslo metais buvo 
intensyvinamas organizuojant veiklas ne pamokų metu, kurių turinys siejosi su Bendrųjų ugdymo 
programų turiniu: 

1. N u r o d a u ugdymo proceso intensyvinimo veiklas: 
 

Įsakymo Nr. data Trukmė Dalyviai 
Direktoriaus 2019 m. lapkričio 28 d. įsakymas Nr. M-101. „Dėl 
etnokultūrinės popietės vykdymo“. 

3 val. 1-10 klasės 

Direktoriaus 2019 m. rugsėjo 13 d. įsakymas Nr. M-68. „Dėl 5-10 klasių 
mokinių pažintinės kultūrinės veiklos „Europos kalbų diena“ vykdymo“. 

4 val. 5-10 klasės 

Direktoriaus 2019 m. spalio 25 d. įsakymas Nr. M-86. „Dėl šventės 
„Helovynas“ vykdymo“.  

5 val. 5-10 klasės 

Direktoriaus 2019 m. rugsėjo 20 d. įsakymas Nr. M-71. „Dėl mokinių 
dalyvavimo kultūros paso paslaugų renginyje“.  

1 val. 1-10 klasės 

Direktoriaus 2019 m. rugsėjo 26 d. įsakymas Nr. M-72. „Dėl 1-10 klasių 
mokinių kultūrinės pažintinės veiklos „Rudenėlio šventė“ vykdymo“.  

3 val. 1-10 klasės 

Direktoriaus 2019 m. gruodžio 17 d. įsakymas Nr. M-114. „Dėl pažintinės 
kultūrinės išvykos vykdymo“.  

12 val. 1-10 klasės 

Direktoriaus 2020 m. vasario 25 d. įsakymas  Nr. M-14 „Dėl patyriminės-
integruotos pamokos „Užgavėnių tradicijos ir papročiai Lietuvoje“ 
vykdymo“.  

6 val. 1-10 lasės 

 

 
 

AKMENĖS RAJONO  
KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL 2019-2020 MOKSLO METŲ PRADINIO IR PAGRINDINIO UGDYMO 

PROGRAMOS BAIGIMO 
 

2020 m. gegužės 28 d. Nr. V-61 



2. N u s t a t a u: 
2.1. ugdymo proceso trukmę: 1–4 klasių mokiniams – 167 ugdymo dienos, 5–10 klasių 

mokiniams – 177 ugdymo dienos; 
2.2. mokslo metų baigimo datas: 1–4 klasių mokiniams gegužės 29 d., 5–10 klasių mokiniams 

– birželio 9 d. 
2.3. 2019 – 2020 mokslo metai užbaigiami nuotolinio mokymosi būdu pagal nurodytas datas. 

 
 
 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 
laikinai einanti direktoriaus pareigas                       Daiva Lunkevičienė 


